
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 377 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 21:22  
			Jaderná zima – cena další eskalace války na Ukrajině	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 20:47  
			Plzeň byla varována. Chceme postoupit za každou cenu, vzkazuje Barák	iDnes
		
	dnes, 20:20  
			Útoky přes médium, které nikdo neznal. Jiří Paroubek vidí, po kom skutečně jdou	Parlamentní listy
		
	dnes, 20:18  
			Po srážce s pracovním strojem zemřel ve Všestudech na Mělnicku cyklista	Lidovky
		
	dnes, 20:07  
			Po srážce s pracovním strojem zemřel ve Všestudech na Mělnicku cyklista	iDnes
		
	dnes, 20:06  
			Tragédie na Mělnicku: Cyklista zemřel po srážce s pracovním strojem!	Blesk
		
	dnes, 20:05  
			Máme tu padesátá léta jak vyšitá, vzkazuje Turková lidovcům	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 19:34  
			Vypelichané kuře protestovalo před Albertem. Ochráncům vadí kruté chovy	iDnes
		
	dnes, 19:25  
			Čína vyjádřila znepokojení nad diskriminací svých firem ze strany EU	Ekolist
		
	dnes, 19:15  
			Příčina smrti Navalného stále není vysvětlena. Ruské úřady prodloužily lhůtu pro předběžné vyšetřování	ČRO
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 22:25 · 
			Hledáme čtrnáctiletou dívku (MLADOBOLESLAVSKO - Pokud jí někdo viděl, ať kontaktuje linku 15..)	Policie
		
	dnes, 22:05 · 
			Hovory: V Česku je celá plejáda i nedoceněných tvůrců, myslí si hudebník Aslamas	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 21:22 · 
			Mozaika: Snímek Jiřího Mádla Vlny doprovodí hudba Sama Ecoffa. Pro film ji právě nahrává SOČR	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 21:14 · 
			Erklärung von Präsidentin von der Leyen auf der gemeinsamen Pressekonferenz mit Präsidentin Metsola und dem belgischen Premierminister De Croo zur Annahme des Asyl- und Migrationspakts	Evropská komise de
		
	dnes, 21:14 · 
			Déclaration de la Présidente von der Leyen lors de la conférence de presse conjointe avec la Présidente Metsola et le Premier ministre belge De Croo sur l'adoption du Pacte sur la migration et l'asile	Evropská komise fr
		
	dnes, 20:58 · 
			Proč je česká iniciativa na nákup munice pro Ukrajinu tak důležitá? (video)	Petr Fiala
		
	dnes, 20:45 · 
			Desetiletá Sophia Moreirová bude vystavovat své malířské umění v Paříži. Mladou umělkyni z Brazílie inspiroval především nizozemský malíř Vincent Van Gogh. Podívejte se na její obrazy ve videu. (video)	ČT 24
		
	dnes, 20:36 · 
			Vláda dnes jednohlasně přijala právně nezávaznou definici anticikanismu	Vláda
		
	dnes, 20:27 · 
			Denní shrnutí: Zveřejnění CPI v USA vyvolalo propad na Wall Street	xtb
		
	dnes, 20:24 · 
			💲USD si po zveřejnění FOMC minutes drží zisky	xtb
		
	dnes, 20:21 · 
			4/10/24 215PM ET 🌪️⚠️ Heads up! A Tornado Watch is now in effect until 8PM CT/9PM ET for SE AL, FL Panhandle and parts of SW GA & FL Big Bend.	NWSTallahassee
		
	dnes, 20:07 · 
			BREAKING: Zápis z FOMC ukazuje, že Fed se obává přetrvávající inflace	xtb
		
	dnes, 20:06 · 
			Vláda připravila změny pro další profesionalizaci a efektivitu státní služby a navrhuje zřídit pozici dětského ombudsmana	Vláda
		
	dnes, 20:05 · 
			Zaostřeno: Asie zažívá největší boom železniční dopravy na světě. Nové kilometry se budují obrovskou rychlostí	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 20:02 · 
			BREAKING: Geopolitické napětí podporuje ropu v dalším růstu	xtb
		
	dnes, 20:00 · 
			Německo: Firmy chtějí o pokrok v digitalizaci. Musí ale jednat rychleji	O Pojištění.cz
		
	dnes, 20:00 · 
			Hlasoval by 1. místopředseda KDU-ČSL Jan Bartošek pro vyloučení bývalého předsedy lidovců Cyrila Svobody? 🗣️ Odpovídal v dnešním Interview. Celý rozhovor si můžete už teď pustit tady 👉 https://czch.tv/9xwafb (video)	Interview ČT24
		
	dnes, 19:55 · 
			Škůdci v zahrádkách zhruba o tři týdny dříve.🐛☝️🌿 👉Zahrádkáři ani námi oslovení odborníci takto brzký nástup nepamatují. Web Agrorisk předpovídá pro příští dny mimořádně vysoké riziko napadení mnohých plodin. (video)	Události Brno
		
	dnes, 19:45 · 
			Zprávy pro Plzeňský kraj: Stoletý dub stojící před Západočeským muzeem dostal půdní injektáž živin	ČRO podcast - Plzeň
		
	dnes, 19:39 · 
			Statement by President von der Leyen at the joint press conference with President Metsola and Belgian Prime Minister De Croo on the adoption of the Pact on Asylum and Migration	Evropská komise en
		
	dnes, 19:39 · 
			Středoškoláci pomáhají zalesnit paseku.🪵🌳 🪓Technické služby Uherského Bordu ji vykácely kvůli kůrovcové kalamitě. Na místě dřívější smrkové monokultury nově poroste několik druhů listnatých stromů. (video)	Události Zlín
		
	dnes, 19:25 · 
			Kvalitní a efektivní státní služba bez zbytečné byrokracie. Vláda schválila novelu služebního zákona	MV ČR
		
	dnes, 19:13 · 
			Víte, co je v okolí konečných zastávek tramvají v Brně? 🚋 🤔 V novém seriálu S Bárou na konečnou se na některé z nich vydáme naslepo! 🚶♀️🤳 První díl můžete sledovat už příští týden ve středu 17. dubna. (video)	Události Brno
		
	dnes, 19:12 · 
			▪ Europoslanci schválili migrační pakt. ▪ Čeští poslanci kývli na redefinici znásilnění. ▪ Stát se má omluvit SPD (video)	ČT 24
		
	dnes, 19:11 · 
			US500 si před zveřejněním zápisu ze zasedání FOMC drží ztráty	xtb
		
	dnes, 19:09 · 
			Vláda schválila Plán autonomní mobility a podporuje další rozvoj a inovace	MDČR
		
	dnes, 19:07 · 
			Tisková zpráva - Nová pravidla EU pro zlepšení čištění a opětovného využívání městských odpadních vod	Europarlament
		
	dnes, 19:06 · 
			💥 Policie odložila případ výbuchu munice v Ostravě-Mariánských Horách, při kterém v dubnu 2022 zemřel jeden člověk a další utrpěl středně těžká poranění. Podle kriminalistů nešlo o trestný čin, ale nešťastnou náhodu s tragickým úmrtím. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 19:03 · 
			Mladá Boleslav pracuje na projektu zajištění kybernetické bezpečnosti	Mladá Boleslav
		
	dnes, 19:01 · 
			Press release - Soil health: Parliament sets out measures to achieve healthy soils by 2050	Europarlament
		
	dnes, 19:01 · 
			Výsledky jednání vlády 10. dubna 2024 (Výsledky jednání vlády 10. dubna 2024..)	Vláda
		
	dnes, 19:00 · 
			Buchty: Helena Růžičková je nejlepší herečka a horory jsou zbytečně podceňovaný žánr	ČRO podcast - Wave
		
	dnes, 19:00 · 
			Přímá řeč: Je nutné lépe hospodařit s vodou, změny ale nepřichází. U nás se pořád hledají kličky, říká vědec	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 18:54 · 
			Press release - “Parliament 2024”: a more modern and efficient Parliament after the elections	Europarlament
		
	dnes, 18:37 · 
			Press release - New EU rules to improve urban wastewater treatment and reuse	Europarlament
		
	dnes, 18:37 · 
			Tisková zpráva - Parlament přijal svůj postoj k farmaceutické reformě EU	Europarlament
		
	dnes, 18:28 · 
			Pact on Migration and Asylum: Effective system of solidarity and responsibility	Evropská komise en
		
	dnes, 18:27 · 
			Pact on Migration and Asylum: Embedding migration in international partnerships	Evropská komise en
		
	dnes, 18:27 · 
			Pact on Migration and Asylum: Secure external borders	Evropská komise en
		
	dnes, 18:26 · 
			Pact on Migration and Asylum: Fast and efficient procedures	Evropská komise en
		
	dnes, 18:25 · 
			Pact on Migration and Asylum: A common EU system to manage migration	Evropská komise en
		
	dnes, 18:21 · 
			Press release - Carbon removals: MEPs adopt a new EU certification scheme	Europarlament
		
	dnes, 18:17 · 
			Vodní nádrž Manla, která se nachází ve městě Shigatse, představuje návštěvníkům působivou pohádkovou scénu. Nádrž je známá jako první přehrada v čínské Tibetské autonomní oblasti Xizang a má průsvitnou zelenou vodu, ve které se odráží...	Čínský rozhlas
		
	dnes, 18:16 · 
			12. dubna 2024: Mimořádné jednání Rady vlády pro výzkum, vývoj a inovace k rozpočtu – za účasti ministryně H. Langšádlové	Vláda
		
	dnes, 18:16 · 
			Město upravilo prostor na Benešově náměstí	Teplice
		
	dnes, 18:12 · 
			Senátní delegace na celoevropské business fóru v Zambii podpořila české podnikatele	Senát
		
	dnes, 18:09 · 
			Gupta jednal na ministerstvu, odešel bez vyjádření. ⚠ Majitel ostravské huti Liberty Sanjeev Gupta jednal dnes na ministerstvu financí se zástupci vlády. Schůzka byla podle ministrů neuspokojivá, místo odpovědí přinesla jen další otázky. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 18:07 · 
			Tisková zpráva - Stávající pravidla proti pohlavnímu zneužívání dětí online prodloužena do dubna 2026	Europarlament
		
	dnes, 18:07 · 
			Musíme podporovat nadané děti, říká Jindra Zalabáková	Ústecký kraj
		
	dnes, 18:06 · 
			Volná pracovní místa ve školách a školkách zřizovaných MČ Praha 12	Praha 12
		
	dnes, 18:05 · 
			Kriminálka: Poslední cigareta. Detektivy překvapilo bezcitné mučení i nenadálé přiznání naivních vrahů	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 18:05 · 
			Konkursní řízení na místo ředitele/ředitelky ZŠ Montessori	Praha 12
		
	dnes, 18:03 · 
			Tisková zpráva - Parlament schválil nový pakt EU o migraci a azylu	Europarlament
		
	dnes, 18:03 · 
			Dubnová debata na radnici patřila obyvatelům Bezděčína	Mladá Boleslav
		
	dnes, 18:01 · 
			Press release - MEPs adopt stricter CO2 emissions targets for trucks and buses	Europarlament
		
	dnes, 18:01 · 
			EURUSD prolomil hranici podpory 1,0750 (Americký dolar je dnes nejvýkonnější měnou skupiny G..)	xtb
		
	dnes, 18:01 · 
			🌙W nocy zachmurzenie małe i umiarkowane, tylko na południu duże i tam możliwe opady mżawki. 🌧 Temperatura minimalna od 4°C do 7°C, lokalnie 2°C, na południowym wschodzie od 9°C do 11°C.	Instytut Meteorologii
		
	dnes, 18:00 · 
			10. dubna 2024 (Městský informační portál města Kutná Hora, jehož památky jsou od r. 1995 na..)	Kutná Hora
		
	dnes, 17:59 · 
			Komise Rady MČ Praha 12 (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 17:58 · 
			Úprava Benešova náměstí (Návratové odkazy Zpět: Město upravilo prostor na Benešově náměstí Ú..)	Teplice
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (555)

	
	ČEZ (96)

	
	O2 (33)

	
	Pražské služby (24)

	
	PX (22)

	
	Fortuna (22)

	
	Léčiva (21)

	
	ERSTE GROUP BANK (18)

	
	ADP report (16)

	
	CETV (13)

	
	Kofola (11)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	Mileta (8)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (75)

	
	Seznam.cz (63)

	
	České dráhy (33)

	
	Dopravní podnik (27)

	
	Škoda auto (23)

	
	Letecké opravny Malešice (16)

	
	LOM (16)

	
	T-Mobile (15)

	
	Tatra (12)

	
	Penta (11)

	
	Letiště Praha (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Benzina (10)

	
	Chance (9)

	
	Datart (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (110)

	
	Andrej Babiš (100)

	
	Petr Pavel (95)

	
	Miloš Zeman (54)

	
	Václav Havel (47)

	
	Donald Trump (43)

	
	Město Jihlava (35)

	
	Město Brno (30)

	
	Václav Klaus (25)

	
	Město Kolín (23)

	
	Petr Svoboda (21)

	
	Markéta Pekarová Adamová (20)

	
	Miroslav Kalousek (18)

	
	Město Hranice (17)

	
	Město Zlín (16)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (705)

	
	Prezident (674)

	
	Povodně (180)

	
	BRExit (173)

	
	Islámský stát (75)

	
	Volby USA (60)

	
	Uprchlíci (52)

	
	Penzijní reforma (48)

	
	Pobočky (40)

	
	Válka v Sýrii (39)

	
	Metanol (32)

	
	Sucho (25)

	
	Volkswagen a USA (18)

	
	Čapí hnízdo (16)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2813)

	
	Rusko (886)

	
	USA (881)

	
	Ukrajina (754)

	
	Slovensko (676)

	
	Evropská unie (447)

	
	Německo (355)

	
	Izrael (301)

	
	Francie (221)

	
	Čína (219)

	
	Velká Británie (201)

	
	Polsko (132)

	
	Itálie (97)

	
	Japonsko (94)

	
	Španělsko (92)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (302)

	
	Energie (144)

	
	Energetika (139)

	
	Zlato (111)

	
	Plyn (105)

	
	Kryptoměny (99)

	
	Ropa (83)

	
	Elektřina (79)

	
	Jaderné elektrárny (71)

	
	Alkohol (56)

	
	Zemní plyn (39)

	
	Cena ropy (33)

	
	Cena plynu (27)

	
	Stříbro (26)

	
	Víno (22)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (632)

	
	Euro (210)

	
	Dolar (182)

	
	Americký dolar (146)

	
	Česká koruna (107)

	
	Eurozóna (71)

	
	Mzdy (69)

	
	Bitcoin (63)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (44)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (23)

	
	Lev (21)

	
	Britská libra (19)

	
	Arménský dram (19)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (90)

	
	Google (65)

	
	Apple (51)

	
	Facebook (47)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Americké akcie (40)

	
	Dow Jones (38)

	
	Microsoft (34)

	
	INTEL (29)

	
	Samsung (27)

	
	Manchester United (26)

	
	DAX (26)

	
	Boeing (20)

	
	Volkswagen (18)

	
	BBC (17)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (27)

	
	Android (21)

	
	Octavia (11)

	
	IPhone (10)

	
	Linux (9)

	
	Slevomat (8)

	
	IOS (8)

	
	Office (7)

	
	Intel Core (6)

	
	Galaxy (6)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Felicia (4)

	
	IPad (4)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (517)

	
	Domy (390)

	
	Propad (293)

	
	Byty (207)

	
	Vzrůst (181)

	
	Obchod (170)

	
	Doprava (161)

	
	Ekonomika (151)

	
	Rozpočet (123)

	
	Hospodářství (122)

	
	Krize (84)

	
	Nezaměstnanost (72)

	
	Pracovní místa (71)

	
	Růst inflace (70)

	
	Trh práce (70)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (288)

	
	Akcie (247)

	
	Inflace (223)

	
	Události (175)

	
	Investice (162)

	
	Investor (139)

	
	Finance (133)

	
	Burza (121)

	
	Zisk (114)

	
	Obchodování (110)

	
	Riziko (95)

	
	Evropská komise (87)

	
	Akciový trh (85)

	
	Úrokové sazby (82)

	
	Fond (81)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (527)

	
	Banka (281)

	
	Podpora (269)

	
	Sazba (191)

	
	Hasiči (179)

	
	Důchod (150)

	
	Penze (118)

	
	Domácnost (81)

	
	Senioři (72)

	
	Poplatky (72)

	
	Pojištění (58)

	
	Mzda (50)

	
	Dovolená (48)

	
	Pojišťovna (41)

	
	Hypotéky (33)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (459)

	
	Průmysl (240)

	
	Dotace (209)

	
	Výroba (192)

	
	Podnik (153)

	
	Zaměstnanec (143)

	
	Lékaři (135)

	
	Elektrárny (135)

	
	Podnikatel (121)

	
	Značka (119)

	
	Knihy (117)

	
	Daně (117)

	
	Majitel (116)

	
	Zakázka (106)

	
	Příjem (103)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (11)

	
	Raiffeisen bank (8)

	
	ČSOB banka (7)

	
	Hypoteční banka (5)

	
	FIO banka (5)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	UniCredit bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (302)

	
	Městský Úřad (130)

	
	Úřad práce (87)

	
	Český Stát (87)

	
	Brusel (74)

	
	FED (68)

	
	ČNB (65)

	
	ECB (60)

	
	Ministerstvo financí (58)

	
	Centrální banka (55)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (50)

	
	NKÚ (49)

	
	Ministerstvo vnitra (49)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (35)

	
	Ministerstvo obrany (30)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (324)

	
	Novely (76)

	
	Nové zákony (51)

	
	Stavební zákon (24)

	
	Školský zákon (12)

	
	Zákon o účetnictví (10)

	
	Zákon o obcích (7)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Trestní zákon (3)

	
	Silniční zákon (2)

	
	Zákon o rodině (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Zákon o dph (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Živnostenský zákon (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1376)

	
	Brno (293)

	
	Most (219)

	
	Ostrava (217)

	
	Zlín (166)

	
	Plzeň (166)

	
	Kálovéhradecký kraj (116)

	
	Pardubice (112)

	
	Litvínov (106)

	
	Liberec (89)

	
	Jihlava (88)

	
	Moravskoslezský kraj (80)

	
	Ústí nad Labem (75)

	
	Olomouc (73)

	
	Ostrov (72)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (849)

	
	Vláda (605)

	
	Parlament České republiky (483)

	
	Premiér (311)

	
	Ano (222)

	
	Politik (210)

	
	Poslanci (198)

	
	ODS (170)

	
	Nato (138)

	
	Obrana (127)

	
	Sněmovna (126)

	
	LIDEM (111)

	
	Strana zelených (108)

	
	KDU-ČSL (91)

	
	Hrad (76)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1230)

	
	Stát (719)

	
	Volba (685)

	
	Úřad (675)

	
	Společnost (667)

	
	Trh (662)

	
	Informace (642)

	
	Mez (641)

	
	Cena (586)

	
	Koruna (507)

	
	Země (506)

	
	Abe (495)

	
	Pokles (478)

	
	Milion (451)

	
	Konec (442)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (1013)

	
	Druhý (670)

	
	Velký (657)

	
	Poslední (629)

	
	Veřejný (474)

	
	Letošní (442)

	
	Hlavní (411)

	
	Sociální (410)

	
	Celý (403)

	
	Bývalý (360)

	
	Některý (345)

	
	Největší (336)

	
	Možný (326)

	
	Jiný (321)

	
	Každý (315)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (664)

	
	Říkat (574)

	
	Začít (552)

	
	Uvést (449)

	
	Zveřejnit (417)

	
	Nebýt (403)

	
	Říct (373)

	
	Oblast (358)

	
	Zemřít (304)

	
	Skončit (303)

	
	Rozhodnout (291)

	
	Přijít (280)

	
	Získat (258)

	
	Vyhrát (252)

	
	Nemít (250)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	


































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 10.4.2024 23:17:02
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	